Linde H80D-03/1100

CARACTERISTICAS GENERALES

ID 101238

Marca Linde

Tipo H80D-03/1100
Afo de construccion 2018

Horas de funcionamiento 9.803

Construccion

Carretilla elevadora

CARACTERISTICAS TECNICAS

Combustible

Transmision

Numero de identificacion del vehiculo
Peso vacio

Longitud

Anchura

Altura

Elevacion de altura

Capacidad de elevacion

Recambio de mastil

Altura

EXTRAS

Diesel
Automatico
0763
14.595 kg
415 cm
250 cm
335cm
405 cm
8.000 kg
2

335cm

DESCRIPCION

FORKLIFT FOR RENT

Machine type : forklift

Brand : Linde

Model : H80D-03/1100

Year : 2018

Engine : Diesel, Deutz
Gearbox / drive : automat
Capacity : 8000kg

Boom / Mast : 2 stages

Lifting height : 4050mm
Closed mast : 3350mm
Hydraulic valves / ventiel : 4 x
Attachment : sideshift, forkp ositioner
Forks : yes, 2400mm

Tyres : full rubber, good
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